
UCHWAŁA NR LXIII/611/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/546/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 czerwca 2023 roku 
w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Ustka na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1109G od DW203 w miejscowości Wodnica (gmina Ustka)” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 oraz z 2023 r. 
poz. 1586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/546/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 czerwca 2023 roku w sprawie 
przyjęcia pomocy finansowej od gminy Ustka na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1109G od DW203 w miejscowości Wodnica (gmina Ustka)” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu poprawy stanu dróg powiatowych wyraża się wolę przyjęcia od gminy Ustka w 2024 roku 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1109G od DW203 w miejscowości Wodnica (gmina Ustka)” do kwoty 1 168 617 zł”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wartość zadania o którym mowa w § 1 wyniesie 4 337 233,58 zł (słownie: cztery miliony trzysta 
trzydzieści siedem tysięcy dwieście trzydzieści trzy złote 58/100”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBC5EDC-C2E7-449C-9227-91F010D9036A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/611/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-13T09:51:09+0100




